Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 0910-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 4306-77.2016.8.16.6000,
resolve:

A U T O R I Z A R

o Doutor RAFAEL ALTOÉ, Juiz de Direito Substituto da 6ª Seção Judiciária da
Comarca da Região Metropolitana de Maringá, a celebrar o casamento civil de
NATÁLIA CÂNDIDO HOMEM e LUIZ FERNANDO PUPPIN, no dia 27 de
fevereiro de 2016, em Maringá/PR.

Curitiba, 10/02/2016.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS

Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2016-02-12T16:14:42-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal